
DOA-OZ.0025,1, 2<z2

UCHWAŁA NR '116-72022
Zarządu Wojew4dztwa Opolskiego

z dnia "4 1k.r1ero 2022 r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie określenia
ogólnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku i konopi włóknistych oraz rejonizacji tych

upraw w 2022 r. na terenie województwa opolskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. znn.) w związku z art. 46 ust. 8 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.

o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 r. poz. 2050 z późn. zm.) oraz § 3 załącznika do uchwały

Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 28 listopada 2014 r. nr l/13/2014 w sprawie przyjęcia

„Regulaminu konsultowania aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji oraz z Radą Działalności Pożytku

Publicznego Województwa Opolskiego", Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1

1. Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie określenia

ogólnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku i konopi włóknistych oraz rejonizacji

tych upraw w 2022 r. na terenie województwa opolskiego celem skierowania go do

konsultacji społecznych,

2. Projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie określenia ogólnej powierzchni

przeznaczonej pod uprawy maku i konopi włóknistych oraz rejonizacji tych upraw w 2022 r.

na terenie województwa opolskiego stanowi Załącznik do niniejszej uchwały.

2

1. Rozpoczęcie konsultacji społecznych nastąpi 9 lutego 2022 r. Konsultacje będą trafy 14 dni.

2. Konsultacje społeczne odbędą się w trybie podstawowym zgodnie z § 4 „Regulaminu

konsultowania aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi w dziedzinach

dotyczących działalności statutowej tych organizacji oraz z Radą Działalności Pożytku

Publicznego Województwa Opolskiego".

3. Uwagi i wnioski do projektu uchwały, o której mowa w § 1 powinny zostać przesłane za

pośrednictwem poczty elektronicznej lub przesiane za pośrednictwem poczty lub złożone

osobiście.



3

Podmiotem odpowiedzialnym do przeprowadzenia konsultacji społecznych jest Departament

Rolnictwa i Rozwoju Wsi i Biuro Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego .

4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi i Dyrektorowi

Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath — Kasiura 'JAKIM u'utili

Zbigniew Kubalańca .............

Szymon Oglaza .............................................

Antoni Konopka .............................................


